subsemnatul, Dorogan Iurie reprezentant ai ofertantului SRL Atractiv Invest ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  

” Lucrări de reabilitare a acoperișului și termoizolarea fațadei Casei de cultură 

din satul Colicăuți, raionul Briceni ”     

pentru suma fără TVA de 3 166 773, 99 (trei milioane o sută șaizeci și șase de mii șapte 

sute șaptezeci și trei, 99) lei        

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 633 354, 80 (șase sute treizeci și 

trei de mii trei sute cincizeci și patru, 80) lei     

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 3 800 128, 79 (trei milioane opt 

sute de mii o sută douăzeci și opt, 79) lei      

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de 4 luni pînă la 15.07.2025.

[...]

termoizolarea fațadei Casei de cultură din satul Colicăuți, raionul Briceni”, conform licitației nr. ocds-b3wdp1-
MD-1737440865552 din 14.02.2025, OTP Bank S.A., adresa juridică bd. Ştefan cel Mare și Sfânt 81A, mun. 
Chişinău, MD - 2012, Republica Moldova,   

ne obligăm faţă de PRIMARIA COLICAUTI, să plătim suma de 32 000 (treizeci și două mii) MDL, la prima 
sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea 
sa, autoritatea contractantă să specifice că suma cerută şi datorată, este din cauza existenţei uneia sau mai 
multora dintre situaţiile următoare: